REPUBLIKA E SBHOQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE FE KADASTRIES
DREJTORIA VENDORE BERAT

Nr.f974 Prot. Berat, mé /7 //2.12021

Lénda: Kérkesé pér alishim publik
AGJENCISIE SH'I‘IC'I‘ER()[EE TE KADASTRES
TIRANIS

BASHKISE BERAT

Drejtoria ¢ Vendore Berat, né zbatim t&¢ VKM-sé nr. 827 daté 30.09.2020 *"Pér pércaktimin
e rregullave (& hollésishme pér miratimin e dokumentit (¢ pronésisé.té objekteve pa titull
pronésie. trojeve (& tyre funksionale dhe t& oborreve né pérdorim™, ka marré né shqyrtim
kérkesén me nr.939 prot., daté 23.07.2020 plotésuar nga subjekti Kozma Vangjel Qana.Nga
procesverbali verifikimit né terren mé datén 18.02.2021 rezulton se objekti ndodhet me
kéto té dhéna:

e /K.8502, nr. Pasuric 4/158/1
Sipérfaqe parcelés ndértimore 104.6 m?
Sipérfaqe ¢ bazés sé ndértimit 161.8 mi’
Numri i kateve 2kt
e P& banim
Pasurité kulitare:

® e o

e Verinr.pasurie 4/211

e Jug nr.pasurie 4/158

e Lindje nr.pasuric 4/158

e Peréndim nr.pasuric 4/158.213
Pér sa mé sipér kérkojmé ¢ t& behet afishimi publik prané Bashkis¢ Berat. kjo bazuar né
pikén 22 t¢ VKM-sé nr. 827 daté 30.09.2020
©T¢ dhénat e kérkesés pér miratimin e dokumentacionit 1é pronésisé.si dhe ato (¢
evidentimit né terren.sipas genplanit me (¢ gjithé elementét béhen publike pér 30 dité. né
ambientet ¢ njésisé administrative ku giendet pasuria, né ambientet ¢ Drejtorisé Vendore té
ASHK-sé Berat, si dhe né fayen zyrtare on-line. ™
Julutemi kérkojmé nga ana juaj (& njoftohemi pasi (¢ keté mbaruar afishimi publik nése ka
ose jo ankes'kerkesa.

Duke ju falenderuar pér bashképuniminy




GENPLAN

DREJTORIAE ALUIZNI-T: BERAT NUMRI UNIK (INDEKS): 01_9024059
QARKU: BERAT NR. I APLIKIMIT: 3623
il BASHKIA: BE RAT NR. PASURISE: 4/168/1
1’ 7ONA KADASTRALE: 8502 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 1618
!I ADRESA E PASURISE: GORICE PR. SHTET=PO PR.ETE TRETEVE=J0 PR.TE VET=JO
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIS
DREJTORIA VENDORE BERAT

NI}_‘?i)'i Prot. Berat, mé /¥ //2 12021

Lénda: Kérkes¢ pér afishim publik
AGJENCISE su'l‘lc'rif':mngla T KADASTRES
TIRANI

BASHKISE BERAT

Drejtoria ¢ Vendore Berat, né zbatim (& VKM-s& nr. 827 daté 30.09.2020 **Pér pércaktimin
¢ rregullave & hollésishme pér miratimin ¢ dokumentit (& pronésisé.té objekteve pa titull
pronésie. trojeve & tyre funksionale dhe & oborreve né pérdorim™, ka marré né shqyrtim
kérkesén me nr.350 prot., daé 30.10.2018 plotésuar nga subjekti Leonidha Shaban
Konomi.Nga procesverbali verifikimit né terren mé datén 18.02.2021 rezulton se objekti
ndodhet me kéto & dhéna;

e /K. 8502, nr. pasurie 27/356/1

o Sipérlaqe parcelés ndértimore 334 m?

o Sipérfaqe ¢ bazés sé ndértimit 40.8 m’

e Numri i kateve 2kt

e P&r banim

Pasurité kufitare:

e Verinr.pasurie 27/354

e Jug nr.pasurie 27/357

e Lindje nr.pasuric 27/354

e Peréndim nr.pasuric 27/12
PEr sa mé siper kérkojmé q& & behet afishimi publik prané Bashkisé Berat. kjo bazuar né¢
pikén 22 t&¢ VKM-sé nr. 827 daté 30.09.2020
e dhénat e kérkesés pér miratimin ¢ dokumentacionit 1 Pronésisé si dhe ato ¢
evidentimit né terren.sipas genplanit me 16 gjithé elementér héhen publike pér 30 dité, né
ambientet ¢ njésisé administrative ku giendet pasuria, né ambientet e Drejtorisé Vendore té
ASHK-s¢ Berat, si dhe né fagen zyrtare on-line.
Jitlutemi kerkojmé nga ana juaj 1é njofiohemi pasi (¢ keté mbarvar afishimi publik nése ka
ose jo ankes kerkesa.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin
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DREJTORIAE ALUIZNI-T: BERAT
QARKU: BERAT
BA SHKIA: BE RAT
ZONA KADASTRALE: 8502
ADRE SA E PASURISE: 28 NENTORI
INDEKSI | HARTES: BR-I-6
SHKALLA: 1:500

___DAT_A: 1:1»’1.’%;‘2021_
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GENPLAN
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRI'S
DREJTORIA VENDORE BERAT

Nr..§976 Prot. Berat, mé /% //Z 2021

Lénda: Kérkesé pér afishim publik
AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRIS
TIRANI

BASHKISE BERAT

Drejtoria ¢ Vendore Berat, né zbatim & VKM-sé nr. 827 daté 30.09.2020 " Pér pércaktimin
¢ rregullave & hollésishme pér miratimin e dokumentit (& pronésisé.té objekteve pa titull
pronésie, trojeve t& tyre funksionale dhe t& oborreve né pérdorim®. ka marré né shqyrtim
kérkesén me nr.924 prot., daté 09.04.2020 plotésuar nga subjekti Luljeta  Shaban
Hermeraj.Nga procesverbali verifikimit né terren mé datén 18.02.2021 rezulton se objekti
ndodhet me kéto 1& dhéna:

o /K. 8502, nr. pasurie 27/12/1

e Sipérfage parcelés ndértimore 104.6 m?

o Sipérlaqe ¢ bazés sé ndértimit 51 m”
e Numri i kateve 2kt
e P& banim

Pasurité kufitare:

e Verinr.pasurie 27/312

e Jug nr.pasurie 27/356

e Lindje nr.pasurie 27/356

o Peréndim nr.pasuric 27/357.358
PEr sa mé siper kérkojmé q& (& behet afishimi publik prané Bashkisé Berat. kjo bazuar né
pikén 22 (¢ VKM-s¢ nr. 827 daté 30.09.2020
“1e dhénat e kérkesés pér mivatimin e dokumentacionit 16 pronésisé, si dhe ato (é
evidentimit né terren.sipas genplanit me (¢ gjithé elemenét héhen publike pér 30 dité, né
ambicentet e njésisé administrative ku giendet pasuria, né ambientet ¢ Drejtorisé Vendore 1¢
ASHK-s¢ Beral, si dhe né fagen zyriare on-line.
Julutemi kérkojmé nga ana juaj 16 njofiohemi pusi (¢ keté mbaruar afishimi publik nése ka
ose jo ankes kerkesa.

Duke ju falendervar pér bashképunimi,




GENPLAN
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BERAT NUMRI UNIK (INDEK S): 01 9014620
BERAT NR. | APLIKIMIT: 924
BA SHKIA: BE RAT NR. PASURISE: 27121
ZONA KADA STRALE: 8602 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 104 6
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